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Nr 174.

Godkänd av första kammaren den 19 april 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 19 april 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående förvärvande av Ystad—Eslövs m. fl. 
järnvägar.

(Statsutskottets utlåtande nr 59.)

Till Konungen.

I propositionen nr 128 har Kungl. Majit, under Åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 7 
mars 1941, föreslagit riksdagen dels besluta, att Ystad—Eslövs, Malmö— 
Ystads, Ystad—-Gärsnäs—S:t Olofs, Ystad—Brösarps och Börringe—Östra
torps järnvägar må på avtalade villkor förvärvas av staten och införlivas 
med statens järnvägar, dels ock till Förvärv av Ystad—Eslövs m. fl. järnvägar 
för budgetåret 1941/42 å kapitalbudgeten under rubriken Statens affärsverks- 
fonder, Statens järnvägar, anvisa ett reservationsanslag av 5,900,000 kronor.

Beträffande den rent principiella frågan örn de enskilda järnvägarnas stats- 
inlösen får riksdagen hänvisa till vad därom innevarande dag uttalats i skri
velse nr 172 rörande de s. k. Växjöjärnvägarna.

De i förevarande proposition till inköp föreslagna järnvägarna, vilka samt
liga äro normalspåriga, äro till övervägande delen belägna i sydöstra Skåne 
med gemensam administration i Ystad. Den avtalade köpeskillingen uppgår 
till i runt tal 6,000,000 kronor, varav dock 4,688,329 kronor utgör fast skuld, 
som det överenskommits att staten skall övertaga. De avtalade ekonomiska 
villkoren lia ansetts ur statens synpunkt fullt antagbara, och riksdagen bär 
ansett sig böra bifalla propositionen.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen dels beslutat, att Ystad—Eslövs, Malmö 
—Ystads, Ystad—Gärsnäs—S:t Olofs, Ystad—Brösarps och Börringe—Östra
torps järnvägar må på avtalade villkor förvärvas av staten och införlivas med 
statens järnvägar, dels ock till Förvärv av Ystad—Eslövs m. fl. järnvägar för 
budgetåret 1941/42 såsom kapitalinvestering i Statens affärsverksfonder, Sta
tens järnvägar, anvisat ett reservationsanslag av 5,900,000 kronor.

Stockholm den 19 april 1941.

Med undersåtlig vördnad.
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